a percorsi formativi per Tecnico di accompagnamento alla individuazione e messa in trasparenza 

delle competenze e Tecnico della pianificazione e realizzazione di attività valutative. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che 

a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 176 del 28/03/2018 sono state programmate risorse pari ad Euro 

550.000,00 (Euro cinquecentocinquantamila/00) - a valere sul POR Campania FSE 2014 - 2020 - ASSE III 

- Obiettivo Specifico 13 - RA 10.3 - Azione 10.3.3 - per la realizzazione di interventi formativi, rivolti a 

Soggetti individuati dalle Agenzie formative accreditate, finalizzati all'acquisizione di “Competenze” idonee